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BAZA TELEADRESOWA PROGRAM SPOŁECZNIK 

Nazwisko i imię Funkcja Adres e-mail Nr telefonu 

Trzeciak Łukasz Koordynator l.trzeciak@karrsa.pl 882 749 635 

Makarewicz Anna Asystentka 
Koordynatora 

a.makarewicz@karrsa.pl 882 651 382 

Zimiński Maciej Animator lokalny – 
powiat sławieński, 
Miasto Koszalin 

m.ziminski@karrsa.pl 882 651 374 

Pieńkos Lidia Animatorka lokalna – 
powiat szczecinecki, 
powiat koszaliński 

l.pienkos@karrsa.pl 502 077 096 

Kowalik Jakub Animator lokalny – 
powiat kołobrzeski, 
powiat białogardzki, 
powiat świdwiński 

j.kowalik@karrsa.pl 882 651 375 

Gródka Anna Animatorka lokalna – 
powiat choszczeński, 
powiat wałecki, 
powiat drawski 

a.grodka@karrsa.pl 664 710 223 

Stafiński Zbigniew Animator lokalny – 
powiat pyrzycki, 
powiat myśliborski, 
powiat gryfiński, 
powiat stargardzki 

z.stafinski@karrsa.pl 664 710 222 

Sowa Krzysztof Animator lokalny – 
Miasto Szczecin, 
powiat policki 

k.sowa@karrsa.pl 664 710 224 

Kuncewicz 
Małgorzata 

Animatorka lokalna – 
Miasto Szczecin, 
Miasto Świnoujście  

m.kuncewicz@karrsa.pl 692 140 429 

Zarecka Bożena Animatorka lokalna – 
powiat łobeski, 
powiat kamieński, 
powiat goleniowski, 
powiat gryficki 

b.zarecka@karrsa.pl 692 140 459 

e-mail służący prowadzeniu naborów spolecznik2017@karrsa.pl 

 


